
ZAWIADOMIENIE 
O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

271.2.2013

Niniejszym informuję, że w prowadzonym przez Gminę Piła postępowaniu o udzielenie 
zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na:

ZAPROJEKTOWANIE SZATY GRAFICZNEJ, ZŁOŻENIE I DRUK PUBLIKACJI
„ZARYS DZIEJÓW PIŁY W LATACH 1945-2000”

Zamawiający zgodnie z art. 91 ust. 1 ustawy – Prawo zamówień publicznych dokonał 
wyboru jako najkorzystniejszej oferty złożonej przez Wykonawcę: 

EXPANSJA ADVERTISING Sp. z o.o., ul. Kordeckiego 47, 60-144 Poznań 
cena  brutto:  92.250,00 zł;  termin  realizacji  zamówienia:  25  luty  2013;  warunki  płatności: 
zgodne ze specyfikacją.

Przedmiotową decyzję Zamawiający uzasadnia tym, że oferta niniejszego Wykonawcy 
przedstawia najkorzystniejszy bilans ceny,  oryginalności  i  niepowtarzalności  projektu  szaty 
graficznej i jakości, a w związku z powyższym uzyskała największą liczbę punktów w wyniku 
oceny oferty przeprowadzonej przez Zamawiającego na podstawie kryteriów wskazanych w 
niniejszym postępowaniu  o udzielenie zamówienia publicznego.

Jednocześnie informuję, że w postępowaniu oferty złożyli następujący Wykonawcy:
1. „DAUNPOL” Sp. z o.o, ul. Staniewicka 5, 03-310 Warszawa

cena brutto: 83.790,00 zł; termin realizacji zamówienia: do 28.02.2013 r.; warunki płatności: 
14 dni od daty przyjęcia przez Zamawiającego poprawnie wystawionej faktury.

2. ATEKO Hanna Łyczkowska, ul. Wiosny Ludów 24a, 40-374 Katowice
cena  brutto:  77.643,75  zł;  termin  realizacji  zamówienia:  1  miesiąc;  warunki  płatności: 
przelew 30 dni.

3. SECRET LIVE, ul. Biruty 8/15, 03-504 Warszawa
cena brutto: 86.600,00 zł; termin realizacji zamówienia: 28.02.2013; warunki płatności: 14 
dni.

4. EXPANSJA ADVERTISING Sp. z o.o., ul. Kordeckiego 47, 60-144 Poznań 
cena brutto:  92.250,00 zł;  termin realizacji  zamówienia: 25 luty 2013; warunki  płatności:  
zgodne ze specyfikacją.

5. Przedsiębiorstwo Poligraficzno-Reklamowe Tongraf Jan Sip, al. Wojska Polskiego 32-34, 
64-920 Piła
cena  brutto:  58.000,00  zł;  termin  realizacji  zamówienia:  28.02.2013;  warunki  płatności: 
przelew, 14 dni.

Wyżej wymieniony Wykonawca uzyskał następującą ilość punktów za poszczególne kryteria: 
1) cena brutto za realizację całego zamówienia - 50% 
2) oryginalność i niepowtarzalność projektu szaty graficznej - 30%
3) jakość - 20%

Oferta nr 1
1) cena – 34,61 pkt
2) oryginalność i niepowtarzalność projektu szaty graficznej – 17,59 pkt
3) jakość – 15,00 pkt
Łącznie: 67,20 pkt

Oferta nr 2
1) cena – 37,35 pkt
2) oryginalność i niepowtarzalność projektu szaty graficznej – 14,48 pkt
3) jakość – 13,00 pkt
Łącznie: 64,83 pkt



Oferta nr 3
1) cena – 33,49 pkt
2) oryginalność i niepowtarzalność projektu szaty graficznej – 18,62 pkt
3) jakość – 9,00 pkt
Łącznie: 61,11 pkt

Oferta nr 4
1) cena – 31,43 pkt
2) oryginalność i niepowtarzalność projektu szaty graficznej – 30,00 pkt
3) jakość – 20,00 pkt
Łącznie: 81,43 pkt

Oferta nr 5
1) cena – 50,00 pkt
2) oryginalność i niepowtarzalność projektu szaty graficznej – 15,52 pkt
3) jakość – 15,00 pkt
Łącznie: 80,52 pkt

Zamawiający  informuje,  że  zawarcie  umowy  w  sprawie  zamówienia  publicznego 
nastąpi po dniu 23.01.2013 r.

Sporządziła:
22.01.2013 r., J.Januszewska


